
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 
МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
МАГИСТРАЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
п. Магистральный

от 26 декабри 2019 ю ла № 155
Г 1
О внесении изменений и дополнений в решение
Думы Магистральнинского городского поселения 
от 24.11.2019 г. № 144 «Об утверждении Положе­
ния о порядке управления и распоряжения муни­
ципальным имуществом, находящимся в муници­
пальной собственности Магистральнинского му­
ниципального образования»

В целях обеспечения эффективного управления и распоряжения имуществом, нахо­
дящимся в муниципальной собственности Магистральнинского муниципального образова­
ния. в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации. Федеральным законом 
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 24. 39 Устава Магистральнинского му­
ниципального образования. Дума Магистральнинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в решение Думы Магистральнинского городско­

го поселения от 24.11.2019 г. № 144 «Об утверждении Положения о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
Магистральнинского муниципального образования», изложив абзац первый п. 3.3. в следу­
ющей редакции:

«3.3. Администрация, в лице Главы Магистральнинского городского поселения и че­
рез свои структурные подразделения, осуществляет управление и распоряжение муници­
пальным имуществом, в том числе и по формированию и утверждению перечня объектов, в 
отношении которых планируется заключение соглашений о муниципально-частном партнер­
стве. руководит деятельностью муниципальных организаций, в том числе: »

2. Настоящее решение Думы Магистральнинского городского поселения подлежит 
официальному опубликованию.

3. Признать утратившим силу Решение Думы Магистральнинского городского посе­
ления от 28 февраля 2006 г. № 33 «Об утверждении Положения «О порядке управления му­
ниципальным имуществом Магистральнинского муниципального образования».

И.о главы Магистральнинского ; ^  /О
городского поселения • И. В.  Лесниченко

Председатель Думы
Магистральнинского
городского поселения Л. А. Зуев


